
 

 

 

 
             ประกาศองคการบริหารสวนจังหวัดอำนาจเจริญ 

             เรื่อง  ประกาศใชแผนพฒันาทองถ่ิน (พ.ศ. 2566 – 2570) เพิ่มเติม ครั้งท่ี 1/2568 
         ขององคการบริหารสวนจังหวัดอำนาจเจริญ 

          ........................................................................ 

   ดวยองคการบริหารสวนจังหวัดอำนาจเจริญ ไดเพิ่มเติมแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ. 2566 – 
2570) ครั้งที่ 1/2568 ซึ่งเปนไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกร
ปกครองสวนทองถิ่น พ.ศ. 2548 และที่แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับท่ี 3) พ.ศ. 2561 ขอ 22/2 โดยไดรับความ
เห็นชอบจากนายกองคการบริหารสวนจังหวัดอำนาจเจริญ  

   เพ่ือใหแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ. 2566 – 2570) ขององคการบริหารสวนจังหวัดอำนาจเจริญ 
นำไปสูการปฏิบัติและใชเปนกรอบในการจัดทำขอบัญญัติงบประมาณรายจาย ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2568 
อาศัยอำนาจตามความในหมวดที่ 5 ขอ 22/2 และขอ 24 แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำ
แผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน พ.ศ. 2548 แกไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 จึงประกาศใช
แผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ. 2566 – 2570) เพิ่มเติม ครั้งที่  1/2568 ขององคการบริหารสวนจังหวัด
อำนาจเจริญ   

   ทั้งน้ี  ตั้งแตบัดน้ีเปนตนไป 

    ประกาศ  ณ   วันท่ี    28   มีนาคม  พ.ศ. 2568 

 
         

       (นายพนัส พันธุวรรณ) 
                                                 นายกองคการบริหารสวนจังหวัดอำนาจเจริญ 
   


